

# Reparatia bazinului taberei Alunelul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1 Reparatia bazinului taberei Alunelul

Valoarea de deviz 294 863,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	302,85	52,57	15 920,83
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	54,00	52,57	2 838,78
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	54,04	52,57	2 840,88
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	13,35	52,57	701,81
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	39,90	52,57	2 097,54
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	115,05	52,57	6 048,19
<b>Total manopera</b>						<b>30 448,03</b>

### Materiale:

1.	000001	Aspirator subacvatic automat Tigershark 2, 17 m3/h, cablu 30 m	buc	1,00	36 160,00	36 160,00
2.	0000010	стенная форсунка для пленочных бассейнов Gemas	buc	10,00	332,50	3 325,00
3.	0000011	комплект для монтажа закладных элементов	buc	4,00	297,50	1 190,00
4.	0000012	лестница WALL 3	buc	2,00	4 000,00	8 000,00
5.	0000013	лестница WALL 4	buc	2,00	4 500,00	9 000,00
6.	0000015	фланец для крепления лестниц	buc	8,00	245,00	1 960,00
7.	0000016	болт 10-100 распорный нерж.	buc	24,00	33,25	798,00
8.	0000017	труба из жесткого ПВХ ф50	m	10,00	33,25	332,50
9.	0000019	гибкая труба ф50	m	50,00	49,00	2 450,00
10.	000002	Clei "Class Nas"	kg	100,00	3,64	364,00
11.	0000020	нипель муфта ф50	buc	4,00	40,25	161,00
12.	0000021	штуцер елка 50-38	buc	1,00	35,00	35,00
13.	0000022	муфта внутри клеевое соединение Ф50	buc	10,00	15,75	157,50
14.	0000023	переход 63-50 ПВХ (PT)	buc	13,00	10,50	136,50
15.	0000024	уголок ф 50-90 г	buc	28,00	24,50	686,00
16.	0000025	тефлон лента	buc	1,00	17,50	17,50
17.	0000026	клей lexocol	kg	1,00	280,00	280,00
18.	0000027	очиститель	kg	1,00	192,50	192,50
19.	0000028	нипель муфта	buc	11,00	70,00	770,00
20.	0000029	хомут клипса ф50 для трубы	buc	20,00	14,00	280,00
21.	000003	пвх пленка 1600 FLAG синий	m2	300,00	245,00	73 500,00

22.	0000030	хомут ф50 мет с дюбелем	buc	20,00	15,75	315,00
23.	0000031	хомут ф50 мет с гайкой	buc	62,00	15,75	976,50
24.	0000032	дюбель гвоздь 6x60	buc	1 000,00	0,70	700,00
25.	0000033	мерилон ф54	buc	8,00	15,75	126,00
26.	000004	планка пвх 4 см	m	75,00	35,00	2 625,00
27.	000005	клей lexocol	kg	2,00	332,50	665,00
28.	000006	жидкий пвх	kg	2,00	560,00	1 120,00
29.	000007	скимер большой для пленочных бассейнов GEMAS 04212B	buc	4,00	1 470,00	5 880,00
30.	000008	донный спив для пленочных бассейнов	buc	1,00	455,00	455,00
31.	000009	Стеновая форсунка для пленочных бассейнов Gemas	buc	1,00	455,00	455,00
32.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,02	170,00	1 193,40
33.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,34	12,00	4,08
34.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,40	3 185,00	1 274,00
35.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,67	32,50	21,78
36.	243022610101011	Grund cu quart "Betonoground"	kg	118,27	18,70	2 211,65
37.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	15,15	23,00	348,45
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	850,50	1,10	935,55
39.	2682132600465	Lainer	m2	319,81	81,20	25 968,57
40.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	108,30	12,50	1 353,75
41.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	60,00	1,00	60,00
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,25	2,50	35,62
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>186 519,85</b>
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	294 863,51
-------	-----	------------

Total deviz:

294 863,51

Intocmit

Director Turcan A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)



## Obiect Reparatia bazinului taberei Alunelul

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la peretii bazinului	m2			14,19
						14,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonoground" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,24
						7,36
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,57	7,36
	243022610101011	Grund cu quart "Betonoground"	kg	0,4150	18,70	7,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
3	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2			9,22
						0,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,50	4,75
	2010102905950	Sipei de rasinoase	m3	0,0014	3 185,00	4,47
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			70,97
						63,08
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	52,57	52,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,10	3,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	170,00	4,42
5	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			26,29
						26,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	52,57	1,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	52,57	24,71
6	CE17A	Instalare lainer	m2			109,32
						13,14
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	52,57	10,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2682132600465	Lainer	m2	1,1500	81,20	96,18
		<b>2. Utilaj</b>				
7	pret de piata	Aspirator subacvatic automat Tigershark 2, 17 m3/h, cablu 30 m	buc			36 160,00
						0,00
	000001	Aspirator subacvatic automat Tigershark 2, 17 m3/h, cablu 30 m	buc	1,0000	36 160,00	36 160,00
8	pret de piata	Clei "Class Nas"	kg			3,64
						0,00
	000002	Clei "Class Nas"	kg	1,0000	3,64	3,64
9	pret de piata	ПВХ пленка 1600 FLAG синий	m2			245,00
						0,00
	000003	пвх пленка 1600 FLAG синий	m2	1,0000	245,00	245,00
10	pret de piata	планка пвх 4 см	m			35,00
						0,00
	000004	планка пвх 4 см	m	1,0000	35,00	35,00
11	pret de piata	клей Flexocol	kg			332,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
12	000005 pret de piata	клей lexocol жидкий пвх	kg	1,0000	332,50	332,50
			kg			560,00
						0,00
13	000006 pret de piata	жидкий пвх скимер большой для пленочных бассейнов Gemmas 04212B	kg	1,0000	560,00	560,00
			buc			1 470,00
						0,00
	000007	скимер большой для пленочных бассейнов GEMAS 04212B	buc	0,0000	1 470,00	1 470,00
14	pret de piata	донный слив для пленочных бассейнов	buc			455,00
						0,00
	000008	донный слив для пленочных бассейнов	buc	0,0000	455,00	455,00
15	pret de piata	стенная заборная форсунка для пленочных бассейнов Gemmas	buc			455,00
						0,00
	000009	Стенная форсунка для пленочных бассейнов Gemmas	buc	0,0000	455,00	455,00
16	pret de piata	стенная форсунка для пленочных бассейнов Gemmas	buc			332,50
						0,00
	000010	стенная форсунка для пленочных бассейнов Gemmas	buc	1,0000	332,50	332,50
17	pret de piata	комплект для монтажа закладных элементов	buc			595,00
						0,00
	000011	комплект для монтажа закладных элементов	buc	1,0000	297,50	595,00
18	pret de piata	лестница WALL 3	buc			4 000,00
						0,00
	000012	лестница WALL 3	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
19	pret de piata	лестница WALL 4	buc			4 500,00
						0,00
	000013	лестница WALL 4	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
20	pret de piata	фланец для крепления лестниц	buc			245,00
						0,00
	000015	фланец для крепления лестниц	buc	1,0000	245,00	245,00
21	pret de piata	болт 10-100 распорный нерж.	buc			33,25
						0,00
	000016	болт 10-100 распорный нерж.	buc	1,0000	33,25	33,25
22	pret de piata	труба из жесткого ПВХ ф50	m			33,25
						0,00
	000017	труба из жесткого ПВХ ф50	m	1,0000	33,25	33,25
23	pret de piata	гибкая труба Ф50	m			49,00
						0,00
	000019	гибкая труба ф50	m	1,0000	49,00	49,00
24	pret de piata	нипель муфта ф50	buc			40,25
						0,00
	000020	нипель муфта ф50	buc	1,0000	40,25	40,25
25	pret de piata	штуцер елка 50-38	buc			35,00
						0,00
	000021	штуцер елка 50-38	buc	1,0000	35,00	35,00
26	pret de piata	муфта внутри клеевое соединение ф50	buc			15,75
						0,00
	000022	муфта внутри клеевое соединение Ф50	buc	1,0000	15,75	15,75
27	pret de piata	переход 63-50 ПВХ (PT)	buc			10,50
						0,00
	000023	переход 63-50 ПВХ (PT)	buc	1,0000	10,50	10,50
28	pret de piata	Т уголок ф50	buc			10,50
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0000023	переход 63-50 ПВХ (РТ)	buc	1,0000	10,50	10,50
29	pret de piata	уголок ф50-90	buc			24,50
						0,00
	0000024	уголок ф 50-90 г	buc	1,0000	24,50	24,50
30	pret de piata	тефлон лента	buc			17,50
						0,00
	0000025	тефлон лента	buc	1,0000	17,50	17,50
31	pret de piata	клей пвх	kg			280,00
						0,00
	0000026	клей lexocol	kg	1,0000	280,00	280,00
32	pret de piata	очиститель	kg			192,50
						0,00
	0000027	очиститель	kg	1,0000	192,50	192,50
33	pret de piata	нипель муфта ф63-50-2 резьба наружная	buc			70,00
						0,00
	0000028	нипель муфта	buc	1,0000	70,00	70,00
34	pret de piata	стеновой проход для пленочных бассейнов	buc			70,00
						0,00
	0000028	нипель муфта	buc	1,0000	70,00	70,00
35	pret de piata	хомут клипса ф50 для трубы	buc			14,00
						0,00
	0000029	хомут клипса ф50 для трубы	buc	1,0000	14,00	14,00
36	pret de piata	хомут ф50 мет с дюбелем	buc			15,75
						0,00
	0000030	хомут ф50 мет с дюбелем	buc	1,0000	15,75	15,75
37	pret de piata	хомут ф50 мет с гайкой	buc			15,75
						0,00
	0000031	хомут ф50 мет с гайкой	buc	1,0000	15,75	15,75
38	pret de piata	шпилька ф8х1000	buc			15,75
						0,00
	0000031	хомут ф50 мет с гайкой	buc	1,0000	15,75	15,75
39	pret de piata	дюбель КРХ 12080 пластик	buc			15,75
						0,00
	0000031	хомут ф50 мет с гайкой	buc	1,0000	15,75	15,75
40	pret de piata	дюбель гвоздь 6х60	buc			0,70
						0,00
	0000032	дюбель гвоздь 6х60	buc	1,0000	0,70	0,70
41	pret de piata	мерилон ф54	buc			15,75
						0,00
	0000033	мерилон ф54	buc	1,0000	15,75	15,75
		<b>3. Lucrari de montare</b>				
42	ID02A	Instalare ventile, teu, corniere diametrul 50 mm, 63 mm, 90 mm	buc			10,39
						9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,46
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	12,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	32,50	0,78
43	IC35B	Montarea tevilor PVH diametrul 50 mm	m			18,40
						18,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	52,57	18,40
44	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc			74,02
						46,79
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	52,57	46,79
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	23,00	23,23
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	1,00	4,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Director Turcan A.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

## Reparatia bazinului taberei Alunelul

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 1 Reparatia bazinului taberei Alunelul

Valoarea de deviz 294 863,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la peretii bazinului	m2	270,00	14,19 14,19	3 832,36 3 832,36
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonogrund" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	285,00	15,24 7,36	4 344,81 2 097,54
3	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2	285,00	9,22 0,00	2 627,75 0,00
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	270,00	70,97 63,08	19 161,63 17 032,68
5	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	15,00	26,29 26,29	394,28 394,28

1	2	3	4	5	6	7
6	CE17A	Instalare lainer	m2	270,00	109,32	29 517,05
					13,14	3 548,48
		<i>Total</i>	lei			59 877,88
		<i>CASM</i>	22,5 %			6 053,70
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			2 308,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			9 894,75
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 688,05
		<i>TVA</i>	20 %			16 564,50
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>99 386,96 26 905,34</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
7	pret de piata	Aspirator subacvatic automat Tigershark 2, 17 m3/h, cablu 30 m	buc	1,00	36 160,00	36 160,00
					0,00	0,00
8	pret de piata	Clei "Class Nas"	kg	100,00	3,64	364,00
					0,00	0,00
9	pret de piata	ПВХ пленка 1600 FLAG синий	m2	300,00	245,00	73 500,00
					0,00	0,00
10	pret de piata	планка пвх 4 cm	m	75,00	35,00	2 625,00
					0,00	0,00
11	pret de piata	клей Flexocol	kg	2,00	332,50	665,00
					0,00	0,00
12	pret de piata	жидкий пвх	kg	2,00	560,00	1 120,00
					0,00	0,00
13	pret de piata	скимер большой для пленочных бассейнов Gemas 04212B	buc	4,00	1 470,00	5 880,00
					0,00	0,00
14	pret de piata	донный слив для пленочных бассейнов	buc	1,00	455,00	455,00
					0,00	0,00
15	pret de piata	стенная заборная форсунка для пленочных бассейнов Gemas	buc	1,00	455,00	455,00
					0,00	0,00
16	pret de piata	стенная форсунка для пленочных бассейнов Gemas	buc	10,00	332,50	3 325,00
					0,00	0,00
17	pret de piata	комплект для монтажа закладных элементов	buc	2,00	595,00	1 190,00
					0,00	0,00
18	pret de piata	лестница WALL 3	buc	2,00	4 000,00	8 000,00
					0,00	0,00
19	pret de piata	лестница WALL 4	buc	2,00	4 500,00	9 000,00



1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
20	pret de piata	фланец для крепления лестниц	buc	8,00	245,00	1 960,00
					0,00	0,00
21	pret de piata	болт 10-100 распорный нерж.	buc	24,00	33,25	798,00
					0,00	0,00
22	pret de piata	труба из жесткого ПВХ ф50	m	10,00	33,25	332,50
					0,00	0,00
23	pret de piata	гибкая труба Ф50	m	50,00	49,00	2 450,00
					0,00	0,00
24	pret de piata	нипель муфта ф50	buc	4,00	40,25	161,00
					0,00	0,00
25	pret de piata	штуцер елка 50-38	buc	1,00	35,00	35,00
					0,00	0,00
26	pret de piata	муфта внутри клеевое соединение ф50	buc	10,00	15,75	157,50
					0,00	0,00
27	pret de piata	переход 63-50 ПВХ (РТ)	buc	1,00	10,50	10,50
					0,00	0,00
28	pret de piata	Т уголок ф50	buc	12,00	10,50	126,00
					0,00	0,00
29	pret de piata	уголок ф50-90	buc	28,00	24,50	686,00
					0,00	0,00
30	pret de piata	тефлон лента	buc	1,00	17,50	17,50
					0,00	0,00
31	pret de piata	клей пвх	kg	1,00	280,00	280,00
					0,00	0,00
32	pret de piata	очиститель	kg	1,00	192,50	192,50
					0,00	0,00
33	pret de piata	нипель муфта ф63-50-2 резьба наружная	buc	1,00	70,00	70,00
					0,00	0,00
34	pret de piata	стеновой проход для пленочных бассейнов	buc	10,00	70,00	700,00
					0,00	0,00
35	pret de piata	хомут клипса ф50 для трубы	buc	20,00	14,00	280,00
					0,00	0,00
36	pret de piata	хомут ф50 мет с дюбелем	buc	20,00	15,75	315,00
					0,00	0,00
37	pret de piata	хомут ф50 мет с гайкой	buc	20,00	15,75	315,00
					0,00	0,00
38	pret de piata	шпилька ф8x1000	buc	2,00	15,75	31,50
					0,00	0,00
39	pret de piata	дюбель КРХ 12080 пластик	buc	40,00	15,75	630,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
40	pret de piata	дюбель гвоздь 6x60	buc	1 000,00	0,70 0,00	700,00 0,00
41	pret de piata	мерилон ф54	buc	8,00	15,75 0,00	126,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			153 113,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare - depozitare</i>	1,2 %			1 837,36
		<i>TVA</i>	20 %			30 990,07
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>185 940,43</b>
		<b>3. Lucrari de montare</b>				
42	ID02A	Instalare ventile, teu, corniere diametrul 50 mm, 63 mm, 90 mm	buc	28,00	10,39 9,46	290,81 264,95
43	IC35B	Montarea tevilor PVH diametrul 50 mm	m	140,00	18,40 18,40	2 575,93 2 575,93
44	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc	15,00	74,02 46,79	1 110,26 701,81
		<i>Total</i>	lei			3 977,00
		<i>CASM</i>	22,5 %			797,11
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			30,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 692,44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			449,82
		<i>TVA</i>	20 %			1 589,35
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>9 536,12 3 542,69</b>

		Total	lei	294 863,51
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>294 863,51 30 448,03</b>

Intocmit

Director Turcan A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

